
UI'-IIVE:I"SIDADE DE BR.L:>,SILlA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA HEITOHIA Nº 503/85 

O Presidcnte da Fundaçio e Reitor da Universi-

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 38a. reuniio, realizada em 21. 

12.85, 

R E S O L V E 

Admi til' o Professor ADRIANO BENAYON DO AI\1AHAL, 

do Departamento de Ciência'Politica e Relações Internacionais, 

no Quadro Docente desta Universidade, no nivel de Adjunto 1 

(um), a partir de 23 de dezembro de 1985. 

Brasilia, 30 de dezembro de 1985. 

�cÇ:l�)-
JOÃO CLÁUDIO TODOROV 

Vice-Reitor no exerci cio da Reitoria 

� 

c. c. \.9REJ-FAD-HEL-PES-SOC-SPA 


